
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                

BeKi-Referentinnen im Rhein-Neckar-Kreis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KK = Angebot von Veranstaltungen für Eltern mit Säuglingen und Kleinkindern      Stand: 06_2024 

KG = Einsatzgebiet Kindergarten 

S    = Einsatzgebiet Schulen bis Klasse 6 

F    = Fortbildungen im Einsatzgebiet Kindergarten 

Qualifikation  Name Wohnort Telefon E-Mail 

KK KG Back Miriam Mühlhausen 0151 16774917 miriam.back@outlook.com 

KK KG S  Bauder Corinna Wiesloch 06222 / 770270 lcvvbauder@gmx.de 

KK KG S Baumeister Maike Sinsheim 07261 / 7809266 maike-baumeister@outlook.de 

KK KG Dang Melanie Dielheim 06222 / 5719574 melanie-dang@gmx.de 

KK KG S F Fellmeth Sigrid Mannheim 0621 / 8326073 sigrid.fellmeth@t-online.de 

KK KG S F Franke Luise Mannheim 0152 21869739 franke.beki@gmx.de 

KK KG Henrich Stephanie Heidelberg 06221 / 184901 stephi.he@yahoo.de 

KK KG S F Lehbauer Iris Mannheim 0621 / 4843844 iris@lehbauer.de 

KG  Mau Rebecca Heidelberg 0163 3716283 rebecca.mau@gmx.de 

KK KG S F Dr. Miltner-Jürgensen Barbara Heidelberg 06221 / 801801 miltner.barbara@t-online.de 

S Schuch Elisabeth Mannheim 0621 / 709130 schuch-beki@gmx.de 

KK KG S F Sentker Elisabeth Heidelberg 06221 / 7255962 e.sentker@gmail.com 

KK KG S Thuy Sabine Bensheim 06251 / 9366755 sabine_thuy@web.de 

KK KG S F Wabnigg Kerstin Mannheim 0173 7344399 kerstinwabnigg@live.de 

KK KG S Wäsch Alexandra Eberbach 06271 / 9475686 alexandra.waesch@gmx.de 


